Manomètre
PCE-932
Mesure la pression avec capteur externe jusqu’à 400 bar
Ce manomètre s’utilise pour mesurer la pression dans différents secteurs. Il est possible de connecter à ce manomètre digital des
différents capteurs de pression. Cela vous permet de mesurer de faibles pressions avec une résolution de 0,002 bar jusqu’à une a
pression maximum de 400 bar, avec une résolution de 0,5 bar. Le capteur de pression est relié au manomètre avec un câble de
longueur 1,2 m.

 Fréquence d’enregistrement réglable
 Possibilité de transfert en temps réel avec logiciel en option
 Écran LCD avec rétroéclairage
 Sélection de différentes unités
 Alimenté par piles ou adaptateur secteur
 Optionnel : Certificat d’étalonnage ISO
Page 2
PCE Instruments France EURL Tel. +33 972 35 37 17 info@pce-france.fr
23, rue de Strasbourg Fax +33 972 35 37 18 www.pce-instruments.com/french
67250 Soultz-Sous-Forêts
Spécifications techniques  Capteurs disponibles
Plage 0 … 400 bar (selon type de capteur)  Nº Article Plage Résolution Précision
Unités Bar, PSI, kg/cm2, mm/Hg, inch/Hg, hPa,  PS-100-2 2 bar 0,002 bar ±2 % F.S.
 kPa, inch/H20, Meter H2O, Atmosphere  PS-100-5 5 bar 0,005 bar ±2 % F.S.
Entrée capteur Tension 5 V DC, sortie max. 100 mV DC  PS-100-10 10 bar 0,01 bar ±2 % F.S.
Fréquence d’enregistrement Réglable entre 1 seconde et 9 heures  PS-100-20 20 bar 0,02 bar ±2 % F.S.
Écran LCD avec rétroéclairage, 52 x 38 mm  PS-100-50 50 bar 0,05 bar ±2 % F.S.
Mémoire Carte SD (max. 16 GB)  PS-100-100 100 bar 0,1 bar ±2 % F.S.
Interface RS-232 (sortie Jack)  PS-100-400 400 bar 0,5 bar ±2 % F.S.
Logiciel Optionnel
Arrêt automatique Oui, désactivable  Remarque Le capteur doit être commandé séparément !
Alimentation 6 x piles de 1,5 V, type AA
Adaptateur secteur 9 V (optionnel)